
ZARZĄDZENIE NR 96/2025 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 18 listopada 2025 r. 
 

w sprawie ustalenia procedury przeprowadzania kontroli podmiotów 

posiadających wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu 

Gminy Główczyce 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2025 r. poz. 1153), art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733), w związku z art. 379 i art. 380 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r.  Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2025 r. poz. 647 z późn. zm.) oraz art. 

45, art. 47 ust. 3 i art. 48 ustawy z dnia 6 marca 2018 r.  Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2025 

r. poz. 1480) 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Ustalam procedurę przeprowadzenia kontroli podmiotów posiadających wpis do rejestru 

działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości z terenu gminy Główczyce, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2. Określam wzór upoważnienia do przeprowadzenia kontroli, stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Określam wzór zawiadomienia o zamiarze wszczęcia kontroli, stanowiący załącznik nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

       WÓJT GMINY 

       Rafał Teterka 

 


